ANEXO II
MODELO OFÍCIO ASSINATURA DE CONTRATO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

NOME DA SECRETARIA / DEPARTAMENTO / DIVISÃO

SÃO PAULO, ______/_____/_____

OFÍCIO Nº

REF.: GARANTIA PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A empresa caucionante deverá apresentar junto a unidade contratante, a
garantia definitiva a ser ofertada para assinatura de contrato, com os
respectivos dados abaixo:

01. NOME DA EMPRESA:
02. C.N.P.J.:
03. ENDEREÇO:
04. MUNICÍPIO:
05. TELEFONE:
06. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
07. N.º DA LICITAÇÃO:
08. N.º DO CONTRATO:
09. VALOR DA GARANTIA EXIGIDA EM R$:
10. VALOR POR EXTENSO:
11. VALOR DO CONTRATO:
12. OBJETO DO CONTRATO:
13. LEI DA LICITAÇÃO:
14. PRAZO DA GARANTIA: DE _____/_____/_____ ATÉ____/_____/_____
15. DATA LIMITE PARA ENTREGA DA GARANTIA NA UNIDADE CONTRATANTE:
16. OBSERVAÇÕES:

Atenciosamente,

_____________________________
NOME DO RESPONSÁVEL/CARGO

ÓRGÃO EMITENTE

À
Empresa:
Endereço:
CEP: